Ungere
Wochenkarte in Goppingen
26.01.2026 bis 30.01.2026

(Wochentags von 11:30- 13:30 Uhr)

Montag

Geschlossen

[4
Dienstag
) . . .. 234
Rotweingulasch mit Spdtzle und Gemdise a'c.g
[4
Mittwoch
oq 2 o 2 234
Gefiillter Paprika mit Reis a.
Donnerstag
. . .. .. 2345
Eintopf mit Wiirstle und Gemiise 0
[4
Freitag
. . . 234
Paniertes Seelachsfilet mit Kartoffel-Gurkensalat und Remoulade acg
Liste der kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe und Allergene kénnen an der Theke eingesehen werden.
METZGEREI
STANDORT EISLINGEN STANDORT GOPPINGEN
Metzgerei Heger Metzgerei Heger
Hindenburgstrafe 22 Rosenstrafe 11
73054 Eislingen/Fils 73033 Gaoppingen
Tel: 07161/87697 Tel: 07161/73495 info@metzgerei-heger.de

Fax: 07161/87699 Fax: 07161/79549 www.metzgerei-heger.de

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€



